Rua Antônio Zak Nº 173 - Curitiba PR 81850-260

(41) 98968275 (41) 97469518 (41) 96578976 joao_krum@hotmail.com

Bradesco

2936 CORRENTE 0246900-6

Joao Edilmar Krum 670.047.259-87

JOAO EDILMAR KRUM

Volvo Nh-12 380 4x2 2p _diesel_ Branca

9BVN4B5A01E677358 2001/2001

CVN3I90 00762388099 R$ 97.743,00

Noventa e sete mil e setecentos e quarenta e três reais 516024-3

3 Eixo

R$ 28.000,00

Vinte e oito mil reais

Curitiba 14 Setembro 2022

Adesão       

R$ 125.743,00 R$ 532,02 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Curitiba 14 Setembro 2022

Adesão      

Curitiba 14 Setembro 2022

Recibo              

Joao Edilmar Krum 1663152626

670.047.259-87 CVN3I90

R$ 1.329,00 Mil e trezentos e vinte e nove reais

R$ 1.329,00

Curitiba 14 Setembro 2022

Checklist         

Joao Edilmar Krum 14/09/2022 1663152626

Volvo Nh-12 380 4x2 2p _diesel_ CVN3I90

Termo Rastreador Globo                                 

Joao Edilmar Krum 1663152626

Rua Antônio Zak 173 Alto Boqueirão